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TASUTA

Meeldivate kohtumiste paik
 

Üritused algasid juba reedel, 26. mail kell 17 
perepikniku ja kontserdiga pargis. Kontserdimajas 
avatud öökultuuri pesades sai teha kunsti ja joogat, 
kuulata luulet ning leida muud põnevat ajaviidet.
Laupäeval,  arutleti  Mihkli kirikus toimuval ajaloohommikul teemal 
„Alutaguse mõisnikud Euroopa poliitikas“. Kirikus esines Soome 
meeskoor Metsot.
Südapäeval algas Keskväljakult rongkäik, mis suundus muusikaväljakule. 
Kogukonnaalleel olid töötoad ja  tänavakohvikud ning tegevused lastele 
ja noortele.
Muusikaväljakult startis heategevuslik Vabadusevalvuri jooksul, mis 
kulges mööda linnatänavaid ja läbis ka Viru vangla territooriumi. Jooksult 
kogutud tuluga toetati Ida-Virumaa naiste tugikeskus-varjupaika.
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Jõhvi päev
Jõhvis võistlevad 
kettaheite tipud
16. juunil korraldab vallavalitsus koostöös Eesti 
kergejõustikuliiduga Heino Lipu staadionil võist-
luse, mis toob vaatajate ette spordimaailma tuntud 
nimed.
„Sel õhtul heidavad Jõhvis ketast sellised mehed nagu maa-
ilmameister Kristjan Čeh, Tokyo olümpiavõitja Daniel Ståhl ja 
olümpiahõbe Simon Peterson. Tulemas on üks viimaste aastate 
kõrgetasemelisemaid kergejõustikuvõistlusi Eestis – see kuulub 
ülemaailmsesse kontinentaalsarja (World Athletics Continental 
Tour Bronze), sarnase tasemega ettevõtmist ei ole ei Lätis ega 
Leedus,“ ütles kergejõustikuliidu juhatuse liige Mati Lilliallik, 
kes on korraldanud Eestis paljusid rahva- ja tippspordiüritusi.

„Arvestades kettaheiteringi astuvaid atleete, ei ole välistatud, et 
Jõhvis võib sündida maailmarekord,“ vihjas Lilliallik. Esialgu ei 
avaldanud ta veel kõikide Jõhvi saabuvate sportlaste nimesid, 
aga tema sõnul on peale eelnimetatud sporditähtede soov 
kutsuda siia veel hulk tuntud atleete nii Eestist kui ka mujalt 
maailmast.

„Sellisel tasemel võistluse toomisel Jõhvi mängib suurt osa 
vallavalitsuse avatud ja toetav suhtumine,“ lisas Lilliallik. Val-
lavanem Maris Toomeli sõnul on vald väga huvitatud, et uuel 
staadionil peetaks kõrgel tasemel võistlusi.

Jõhvis toimuv kergejõustikuõhtu on arvatud Euroopa 50 esi-
võistluse hulka, millel osalemine tähendab sportlastele suure-
maid reitingupunkte pääsuks rahvusvahelistele tiitlivõistlustele. 
Sama korraldustasemega kergejõustikuvõistlused toimuvad 
meie lähiriikidest ka Soomes, Rootsis, Norras ja Taanis.

Mati Lilliallik selgitas, miks on oluline, et Eestis sellise tasemega 
võistlusi korraldatakse: „2019. aastast muutus rahvusvahe-
lise kergejõustikuliidu ülemaailmne võistlussüsteem. Pääsu 
olümpiamängudele ja maailmameistrivõistlustele tagab nor-
mitäitmise kõrval kõrge koht ülemaailmses reitingutabelis. 
Rahvusvahelise kergejõustikuliidu võistlussüsteemis jaotatakse 
võistlused eri tasemetele, mis peavad vastama kindlatele kritee-
riumidele. Uue süsteemi järgi on Eesti kergejõustikule eluliselt 
vajalik, et meie kergejõustikukalendris olevad võistlused kuu-
luksid sellesse süsteemi võimalikult kõrge korraldustasemega 
võistlusena. Mida kõrgem on võistluse tase, seda rohkem on 
ka Eesti kergejõustiklastel võimalik teenida kodustel võistlus-
tel reitingupunkte. See on eeldus, et Eesti kergejõustik oleks 
rahvusvahelises spordiliikumises jätkusuutlik ning Eesti kerge-
jõustiklased saaksid meid esindada maailmameistrivõistlustel 
ja olümpiamängudel.“

Jõhvi vald ja MTÜ Spordiürituste Korraldamise Klubi sõlmisid 
koostöölepingu, mis loob eeldused kõrgetasemelise kerge-
jõustikuõhtu traditsiooni jätkumiseks.

Jõhvi kergejõustikuõhtu stardinimekiri avaldatakse 11. juunil, 
kui eelregistreerimine on lõppenud.
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„Oleme hooldekodudes olevate Jõhvi 
valla inimeste hooldusvajaduse hin-
nanud ja võtame nende omastega ise 
ühendust, et reformiga seonduvast 
rääkida,“ ütles vallavalitsuse sotsiaal-
teenistuse juht Sirli Tammiste. „Need, 
kes praegu mõtlevad oma lähedase 
panemisest hooldekodusse, peaksid 
meile enda plaanist märku andma. 
Tuleks ühendust võtta eakate ja puue-
tega inimeste spetsialistide Kersti Vih-
manni (telefon 5306 8566) või Marika 
Freibergiga (5883 9896).“

1. juulil jõustuva hooldereformiga 
muutub üldhooldusteenuse rahasta-
mine. „Oluline muutus seisneb selles, 
et kohalik omavalitsus hakkab osalema 
kõigi hooldekodus olevate inimeste 
kohatasu maksmisel,“ ütles Tammiste.

See tähendab ühtlasi, et omava-
litsus peab enne välja selgitama, kas 

inimene vajab ööpäevaringset üld-
hooldusteenust või on võimalik tema 
abivajadus katta muud moodi, näiteks 
koduabiteenusega. 

„Abivajaduse hindamine on vajalik 
sellepärast, et riik hüvitab edaspidi osa 
hooldekodu koha maksumusest omava-
litsuse haldusotsuse alusel. Haldusot-
sust saab aga teha abivajaduse hinda-
mise akti järgi,“ selgitas ta.

Vallavalitsus on praeguseks suuna-
nud Jõhvist üldhooldusele 37 inimest. 
Koos nendega, kelle hooldekodu koha 
eest on hoolitsenud omaksed, tuli 
reformi elluviimiseks hinnata umbes 
saja inimese hooldusvajadust.

Seoses reformiga muutis volikogu 
ka valla sotsiaalhoolekandelise abi and-
mise korda.
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Vallavanem Maris Toomel ja võistluste 
korraldaja Mati Lilliallik. Foto: Erika Prave

Alates 1. juulist 2023 muutub väljaspool kodu osu-
tatava ööpäevaringse üldhooldusteenuse rahas-
tamine. Selle raames tekib kohalikel omavalitsustel 
kohustus katta hooldekodu kohamaksumusest hool-
duskulud. Teenust saav inimene tasub ülejäänud 
osa teenuse maksumusest – peamiselt majutuse, 
toitlustuse ja muud teenuse osutamisega seotud 
kulud. Omavalitsustel on õigus kehtestada hooldus-
kuludele piirmäär, arvestades hooldusvajaduse astet.

Keskmisest vanaduspensionist väiksema sissetule-
kuga inimeste toetamiseks hakkab kehtima täiendav 
hüvitis. Sissetulekute hulka arvatakse riiklik pension, 
kogumispension, töövõimetoetus ja sotsiaalmaksuga 
maksustatud tulu. Kui sissetulek on väiksem statisti-
kaameti avaldatud eelmise aasta teise kvartali kesk-
misest vanaduspensionist (2023. aastal umbes 636 
eurot), peab kohalik omavalitsus aitama tasuda ka 
teenuse saaja makstavat osa (majutus-, toitlustus- jm 
kulusid). Hoolduskulude rahastamine ja keskmisest 
väiksema sissetulekuga inimeste täiendav toetamine 
on omavalitsusele kohustuslikud tasukomponendid. 
Hoolduskulude tasumise üle otsustamisel ei võeta 
enam arvesse ülalpidajate maksevõimet ega teenust 
saava inimese vara. 

Allikas: vallavalitsuse sotsiaalteenistus

Valmistutakse hooldereformiks
Et juulis jõustuv hooldereform hästi sujuks, on vallavalitsuse sot-
siaalteenistuse töötajad ära hinnanud hooldekodudesse paigutatud 
Jõhvi valla inimeste hooldusvajaduse. 

Rongkäik. Fotod: Erika Prave
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LÜHIDALT VOLIKOGUST

Valla põhimääruse muutmine
Volikogus läbis teise lugemise valla põhimäärus. 
Kehtestati muudatused, mis olid seotud volikogu 
ja vallavalitsuse kantselei liitmisega.

Maakonna arengustrateegia
Volikogu kiitis heaks Ida-Viru maakonna aren-
gustrateegia 2023–2035 ning selle juurde kuu-
luva tegevuskava 2023–2029 ja linnapiirkondade 
arenguplaani 2023–2035.

Vallavalitsuse arendusnõuniku Rein Luuse sõnul 
panustavad nende dokumentide valmimisse kõik 
Ida-Virumaa omavalitsused. „Neis luuakse tingimu-
sed uute plaanide rakendamiseks ja need on oluli-
sed järgmiste eurotoetuste vastuvõtmisel,“ ütles ta.

Luuse nimetas tegevuskavas Jõhvi jaoks kõige olu-
lisemaks seda, et on püütud põlistada Jõhvi kui kes-
kuse staatust. „Loetletud on mitmeid Jõhvile olulisi 
investeeringuid, nimetaksin näiteks filmikeskuse 
ning digitaal- ja multimeedia inkubaatori loomist. 
Need toovad Jõhvi valda õiglase ülemineku fondist 
suure investeeringu.“

Linnapiirkondade arenguplaani alusel loodetakse 
saada raha raamatukogu ja kogukonnakeskuse 
projektile.

Ühiste kavatsuste protokoll
Volikogu kiitis heaks ühiste kavatsuste protokolli 
sõlmimise sihtasutusega Ida-Viru Investeeringute 
Agentuur, kellega koostöös püütakse leida lahen-
dusi Jõhvi uute kortermajade rajamiseks, eelkõige 
selle tegevuse algatamiseks.

Vallavanem Maris Toomel ütles, et kuigi ühiste 
kavatsuste protokolliga ei võeta vallale mingeid 
rahalisi kohustusi ning ka õigusaktid ei näe ette sel-
lise protokolli heakskiitmist volikogus, peab valla-
valitsus oluliseks, et volikogu liikmed kiidaksid pro-
tokolli heaks ning oleksid teadlikud vallale niivõrd 
olulise plaani nagu elamuehituse algatamisest.

Kaasrahastus Keskväljaku 
renoveerimiseks
Esimese lugemise läbis eelnõu, mille eesmärk on 
tagada valla eelarvest 2024.–2025. aastal Keskväl-
jaku renoveerimise projekti kaasfinantseerimine 
summas 300 000 eurot.

Majandus- ja eelarvekomisjon ei toetanud eelnõu 
esitamist volikogule.

Vallavalitsuse liikmed nõustusid projekti kaas-
finantseerimisega, kuid tegid ettepaneku lisada 
tingimus, et summa peab sisaldama tänavakivide 
täpset kirjeldust, väljaku remonti ja väikevormide 
paigaldust ning elektritöid, sh valgustust.

Volikogu arutab eelnõud uuesti järgmisel istungil.
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Kuidas sõlmida Ragn-Sellsiga lepingut?
Palun kontrollige, kas teile saadetud lepingu-
vormil olevad andmed on õiged, allkirjastage 
leping digitaalselt (ID-kaardi või mobiil-ID-
ga) ja saatke see aadressile info@ragnsells.ee.

Kui olete juba varasemast Ragn-Sellsi 
klient, siis lihtsaim viis lepinguandmeid uuen-
dada on iseteeninduses (www.ragnsells.ee/
iseteenindus).

Kui soovite sõlmida lepingu paberil, siis 
saatke allkirjastatud leping Ragn-Sellsile aad-
ressil Suur-Sõjamäe tn 50a, 11415 Tallinn. Kui 
lepingul olevad andmed vajavad uuendamist, 
helistage Ragn-Sellsi telefonil 606 0439 või 
kirjutage e-posti aadressil info@ragnsells.ee.

Kuni 1. septembrini on võimalik allkirjas-
tatud lepinguid tagastada ka vallavalitsuses 
asuvas infopunktis Jõhvis Kooli tn 2.

KUIDAS JÄ ÄTMEID SORTEERIDA?
Liigiti tuleb koguda:
•  biolagunevad jäätmed,
•  segaolmejäätmed,
• segapakendijäätmed 
 (plast-, metall-, tetra-, klaaspakendid),
• paber ja kartong,
• suurjäätmed.

Biolagunevad jäätmed
Biolagunevad jäätmed tuleb nüüdsest liigiti 
koguda kõikides kodumajapidamistes.

Korterelamutes, kus puudub komposti-
misvõimalus, tuleb biolagunevad köögi- ja 
sööklajäätmed koguda eraldi jäätmemahutisse 
ning anda üle jäätmevedajale. Biolagunevate 
köögi- ja sööklajäätmete mahutisse võib panna 
väikeses koguses ka aia- ja haljastujäätmeid 
(nt aiast kogutud õunu).

Majutuskohtades, toiduainetega kauple-
vates kohtades, toitlustusasutustes ja muudel 
mitteelamumaa sihtotstarbega kinnistutel, kus 
tekivad biolagunevad köögi- ja sööklajäätmed, 
tuleb need koguda eraldi jäätmemahutisse ja 
anda üle jäätmevedajale.

Üksik-, paaris- ja korterelamutes, kus kom-
postimisvõimalus on olemas, võib biolagune-
vaid jäätmeid kompostida oma kinnistu piires 
või anda need üle jäätmevedajale.

Kui biolagunevaid jäätmeid soovitakse 
kompostida kinnistul, siis tuleb esitada valla-
valitsusele digikeskkonnas https://evald.ee/
johvivald/app/jaatmekaitlus/ sellekohane taot-
lus. Taotlusele tuleb lisada foto oma kompost-
rist. Kui taotlust ei saa esitada digikeskkonna 
kaudu, võib allkirjastatud avalduse koos kom-
postri fotoga esitada vallavalitsusele. Lisateave 
on valla kodulehel johvi.ee/jaatmemajandus.

Kompostida tuleb tervisele ja ümbruskon-
nale kahjutult ning selliselt, et see ei põhjustaks 
kahjurite ega haisu levikut. Toidujäätmeid võib 
kompostida ainult kinnises, kahjurite eest kaits-
tud kompostimisnõus. Aia- ja haljastujäätmeid 
võib kompostida lahtiselt aunas. Kompostimis-
nõu ja -aun peavad paiknema naaberkinnistust 
vähemalt kahe meetri kaugusel, kui naabrid ei 
ole kokku leppinud teisiti.

Segaolmejäätmed
Segaolmejäätmeid annavad jäätmevedajale 
üle kõik jäätmevaldajad.

Segapakendijäätmed
Pakendijäätmeid kogutakse tekkekohal või 
avalikes kogumispunktides. Neid saab üle 
anda korraldatud jäätmeveo raames tellitava 
teenusena või viia jäätmekäitluskohta.

Paber ja kartong
Korterelamutes tuleb paber ja kartong 
koguda eraldi jäätmemahutisse ja anda üle 
jäätmevedajale.

Ka üksikelamutes tuleb paber ja kartong 
koguda eraldi ning viia jäätmekäitluskohta 
või anda üle jäätmevedajale.

Äri-, tootmis-, teenindus- ja ühiskondlike 
hoonetega kinnistutel tuleb samuti koguda 
paber ja kartong eraldi ning viia jäätmekäitlus-
kohta või anda üle jäätmevedajale. Kui sellistel 
kinnistutel tekib paberi- ja kartongijäätmeid 
üle 50 kilogrammi nädalas, tuleb need üle 
anda jäätmevedajale.

Suurjäätmed
Suurjäätmeid veetakse igal nädalal reedeti. 
Suurjäätmete veo tellimuse saab esitada 
e-posti aadressil tellimus@ragnsells.com. 
Tellimuses kirjutage, mida ja millises kogu-
ses soovite üle anda. NB! Veopäeval võetakse 
kaasa vaid tellimuses loetletud esemed. Ühe 
veokorraga on võimalik ära anda kuni 5 m3 
suurjäätmeid.

SVETLANA JÜRGENS
vallavalitsuse keskkonnaspetsialist

Selle aasta lõpuks peavad omavalitsu-
sed tagama, et biojäätmed kogutakse 
liigiti konteinerisse või kompostitakse 
kohapeal.

Biojäätmete eraldamine muust prügist on olu-
line, sest see võimaldab neid ringlusse võtta, 
olgu siis kompostmullana või biogaasi toot-
mise kaudu. 2020. aastal tehtud uuring näitas, 
et 32% segaolmejäätmetest on biojäätmed. See 
osakaal peab lähiaastatel kõvasti vähenema, 
sest sel juhul saab paremini ringlusse 
võtta nii bio- kui ka muid olmejäätmeid.

Jõhvis juurutatakse biolagunevate 
jäätmete eraldi kogumise nõuet alates 
uuest korraldatud jäätmeveo perioodist, 
see on 12.juunist. 

Jõhvis kogutakse biolagunevaid jäät-
meid liigiti juba praegu, aga see nõue on 
kehtinud ainult suuremate korteriühis-
tute suhtes. Alates uuest korraldatud 
jäätmeveo perioodist tuleb kõikides 
korterelamutes, kus puudub kompos-
timisvõimalus, biolagunevad köögi- ja 
sööklajäätmed koguda eraldi jäätmema-
hutisse ja anda need üle jäätmevedajale. 
Üksik-, paaris- ja korterelamutes, kus on 
olemas kompostimisvõimalus, võib bio-
lagunevaid jäätmeid vastavalt eeskirja 
nõuetele oma kinnistu piires ka kom-
postida. Majutuskohtades, toiduainetega 
kauplevates kohtades, toitlustusasutus-
tes ja mujal, kus tekib biolagunevaid 
köögi- ja söökla jäätmeid, tuleb need 
koguda eraldi jäätmemahutisse ja anda 
üle jäätmevedajale.

Biolagunevaid jäätmeid võib kompostida 
oma kinnistu piirides. Kompostitav materjal 
tuleb paigutada tervisele ja ümbruskonnale 
kahjutult ning selliselt, et see ei põhjustaks 
kahjurite ja haisu levikut. Toidujäätmeid võib 
kohapeal kompostida ainult kinnises, kahjurite 
eest kaitstud kompostimisnõus. Aia- ja haljas-
tusjäätmeid võib kompostida lahtiselt aunas. 
Kompostimisnõu ja -aun peavad paiknema 
naaberkinnistust vähemalt kahe meetri kau-
gusel, kui naabrid ei lepi kokku teisiti.

Kui biolagunevad jäätmed komposteeri-
takse kinnistul, tuleb esitada vallavalitsusele 
avaldus. Avalduse peab esitama digikeskkon-
nas koos pildiga. Informatsioon digikeskkon-
nast avaldatakse Jõhvi valla kodulehel: www.
johvi.ee (Majandus ja keskkond: Jäätmemajan-
dus): www.johvi.ee/jaatmemajandus. Avalduse 
võib esitada juba praegu.

SVETLANA JÜRGENS
vallavalitsuse keskkonnaspetsialist

Levinum müüt biojäätmete liigiti kogumisel on 
sellega kaasnev lõhn ja täiendava ruumi vajadus 
köögis. Tegelikult aga ei haise biojäätmed eraldi 
kogudes rohkem kui segaolmejäätmete seas. Bio-
jäätmeid tuleks koguda lahtises anumas, et õhul 
oleks juurdepääs, siis ei hakka need ka haisema. 
Pigem on eraldi kogumine ja sagedasem väljavii-
mine hügieenilisem. Samuti ei ole vaja kasutada 
spetsiaalset biojäätmete kogumiskorvi, sobib ka 
mistahes väiksem kast. Kõige nutikam on kasu-
tuses olev prügikast jaotada sektoriteks, sest 
jäätmete tekkekogus ei muutu sellest, et asud 
neid koguma liigiti.

KUIDAS SORTIDA EBAMUGAVUSETA?

Lisainfot jäätmemajanduse 
kohta saab telefonil 336 3772 
ja e-posti aadressil 
svetlana.jyrgens@johvi.ee

Kose küla saab 
mänguväljaku
Selle aasta kaasava eelarve 23 000 euro eest rajatakse 
Kose külla mänguväljak.

Kose küla mänguväljaku idee sai hääletusel 72 inimese 
toetuse, teiseks jäänud Kotinuka küla mänguväljak kogus 
vaid neli häält vähem.

Kaasava eelarve kasutamiseks esitati tänavu neli ettepa-
nekut, millest komisjon valis välja kaks.

„Teised ettepanekud olid samuti head, aga neid ei olnud 
võimalik teostada,“ ütles abivallavanem Ingrid Spitz. Üks 
ettepanek oli vahetada linnas vanad prügikastid välja sel-
liste uute vastu, mille ümber on rõngas, kuhu saaks tühja 
pudeli panna. Kuna vallaeelarves on uute prügikastide 
ostuks raha olemas ja nende väljavahetamine on plaanis, 
siis jäeti see idee kõrvale.

Teine ettepanek, mida hääletusele ei pandud, oli kogu-
konnaaia rajamine Aasa tänavale. „Selle esitanud inimene 
oli oma idee vormistamisega väga palju vaeva näinud ja 
kõik oli ilusti illustreeritud ja läbi mõeldud, aga kuna seda 
aeda plaaniti maale, mis ei kuulu vallale ja kuhu on plaanis 
ehitada tee, siis jäi ka see paraku kõrvale,“ põhjendas Spitz.

Jõhvis on kaasavat eelarvet rahastamisviisina rakendatud 
kolm aastat. Varem on selle raames täiendatud pargis asu-
vat mänguväljakut ja vahetatud Kahula külaseltsi maja 
aknad.
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Biolagunevate jäätmete kogumisest

Jäta meelde!
Biojäätmete hulka käib näi-
teks riknenud toit, puu- ja 
köögi viljade koored, liha- 
ja kalajäätmed, muna- ja 
pähkli  koored,  aga ka 
pehme majapidamispa-
ber või pabersalvrätid, 
samuti kohvipaks, paber-
filtrid, lõikelilled ja toa-
taimed (ilma potita).

Korraldatud jäätmeveost
12. juunist 2023 kuni 11. juunini 2028 osutab Jõhvi vallas korraldatud 
jäätmeveo teenust Ragn-Sells. Jäätmeid tuleb sorteerida, liigiti koguda 
ja jäätmevedajale üle anda kõigis eramajades, suvilates, ridaelamutes, 
kortermajades, ettevõtetes ja asutustes.
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Artur Põldu tunnustati 
raemedaliga
Jõhvi päeval anti Eesti 
metodisti kiriku Jõhvi 
koguduse pastorile 
Artur Põllule üle rae-
medal, et tänada teda 
suure töö eest kogu-
konna elu edendami-
sel ja sotsiaalvaldkonna 
arendamisel ning hea 
koostöö eest vallaga.
Aastatega on Artur Põllu eestvedamisel Jõhvi 
loodud terve sotsiaalteenuste võrgustik – toidu- 
ja riideabi ning tugiteenused puuetega lastele 
–, mis aitab mitmekesistada vallas pakutavaid 
sotsiaalteenuseid, põhjendas vallavanem Maris 
Toomel tunnustuse andmist.
Artur Põld on hingehoidja mitmes hooldusasu-
tuses, samuti kauaaegne Jõhvi sotsiaalmaja hoo-
lekogu liige ja volikogu sotsiaalkomisjoni liige.
Tema eestvedamisel asutati 2012. aastal MTÜ 
Puuetega Laste Tugikodu Päikesekiir. Sellest sai 
alguse valla ja Ida-Viru keskregiooni puuetega 
lastele ja nende vanematele mõeldud tugi-
teenuste võrgustik, mis oli Jõhvis tol ajal välja 
arendamata. Tänu tugiteenustele on puuetega 
laste vanematel võimalik käia tööl ja osaleda 
ühiskonnaelus. Aastatega on mittetulundus-
ühing ja Eesti metodisti kiriku Jõhvi kogudus 
investeerinud üle 300 000 euro oma- ja projekti-
vahendeid valla omandis oleva tugikodu hoone 
parendamisse, nüüdseks on maja renoveeritud 
ja kaunistab linnapilti. Uue ettevõtmisena on 
käsil puuetega lastele kohandatud mänguväl-
jaku rajamine tugikodu õuele.
Erilist tunnustust ja esiletõstmist väärib aga Artur 
Põllu ja Eesti metodisti kiriku Jõhvi koguduse 
vabatahtlik tegevus Ukraina sõjapõgenike abis-
tamisel. Artur Põld on sõja esimestest päevadest 
alates tegelenud põgenike vastuvõtu, majuta-
mise, toitlustamise ja ka hingemuredega, olles 
põgenike ametlik hingehoidja. Eesti metodisti 
kiriku Jõhvi kogudus on võtnud vastu ja abista-
nud üle 300 Ukraina sõjapõgeniku, aidates vallal 
nende saabumise kõrgajal paremini toime tulla.
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Artur, nimekiri neist asjust, mida olete valla 
elus, eelkõige sotsiaalsfääris paremaks teinud, 
on muljetavaldav. See kõik ületab kaugelt teie 
otseste töökohustuste piirid kirikus. Miks te 
seda kõike teete?
Jumal on õpetanud, et parem on anda, kui saada.

Tõele au andes on osa tegevusi ikkagi kirikuga 
seotud. Võtame näiteks suvelaagrite korraldamise 
Aa rannas, kus on meie Gideoni laager. Algul 
otsisime paika, kus pühapäevakooli lapsed saak-
sid puhata. Nüüd on algamas juba 31. laagrisuvi. 
Meie juures puhkab väga palju lapsi. On ka neid, 
kelle vanematel ei ole raha laagri eest tasuda – siis 
leiame selle võimaluse või sponsori, kes toetab. 
Meie juures saavad puhata erivajadustega lapsed 
ja nende vanemad, päästeamet on valinud selle 
koha oma laagrite läbiviimiseks. Olen arvestanud, 
et 30 laagrisuve jooksul on meie juures puhanud 
40 000 last.

Meilt on irooniliselt küsitud: noh, teie laagris 
lapsed vist peavad hommikust õhtuni palvetama? 

Meie laagrites lapsed spordivad, õpivad inglise 
keelt, mängivad, teevad kõiki tavalisi laste asju. 
Meie, kirik, õpetame inimestele seda, mida koolis 
ei õpetata, anname neile vaimsust.

Oleme 1995. aastal Eesti Põlevkivilt ostetud 
laagris ehitanud ja remontinud ning kohandanud 
selle meeldivaks paigaks. Meil on isegi miniloo-
maaed, kus linnalapsed saava lambaid ja kitsekesi 
näha. Meil oli seal kolm isahane, tõin neile just 
täna Sillamäelt kolm emahane seltsiks, jäid tiigi 
peale üksteisega tutvuma. Näed siis – ka selliste 
asjadega tuleb tegeleda. (Muheleb.)

Ja ikkagi, miks te seda teete?
Olen ise paljulapselisest perest, olin kõige vanem 
ja pidin oma õdede-vendade heaolu eest seisma. 
Mul endal on kolm last, mul on nendega head 
suhted. Mu pojad, täismehed, annavad esimese 
asjana koju tulles alati põsemusi ja kallistavad. See 
tähendab, et nad on armastust täis – see on tunne, 
mis paneb kõik liikuma. Minu jaoks on oluline, et 
nad tunnevad headust ja armastust.

Kui armastusest rääkida, siis kuulutate tihti sot-
siaalmeedias, et õnnelik naine – see on õnnelik elu, 
ja et veelgi rohkem inimesi sellest teaks, ütlete seda 
ka inglise keeles: happy wife – happy life. See pole 
just tavapärane eesti mehe käitumine.

Tutvusin oma naisega, kui olime mõlemad 
15aastased, varsti saab sellest 50 aastat. Oleme 
olnud 46 aastat abielus. Minu naine on kulda-
väärt inimene, ta on mind alati mõistnud, abista-
nud ja toetanud. Alustame hommikut koos palve 
ja jumalasõnaga ning õhtul palvetame ühiselt. Ja 
sinna vahele jäävad siis need tegevused, mille eest 
mind praegu ka meeles peetakse. Muidugi oleme 
ka meie vaielnud ja riielnud, elus on kõike ette tul-
nud. Aga me oleme õppinud ka leppima ja üksteist 
hoidma. Oma kaaslast tuleb hoida kui õrnemat 
vaasi, arvan ma.

Oleme mõlemad läbi teinud surmavad haigu-
sed ja jumala abiga neist välja tulnud. Katsumused, 
kui lähed neist läbi, õpetavad kannatlikkust.

Väga paljud inimesed pöörduvad teie poole isik-
liku murega, tahavad rääkida, käivad nii-öelda 
pihil. Mis neid murelikuks teeb?
Eluprobleemid. Halvad suhted lähedastega, peretü-
lid. Olen rääkinud paljudega, kel on mõttes endalt 
elu võtta, ja mul on õnnestunud – kahjuks mitte 
iga kord, aga mul on olnud võimalus – neid ümber 
veenda.

Teete tihedat koostööd teiste kirikutega Jõhvis.
See on väga oluline, et siinsed kirikuinimesed 
saavad omavahel hästi läbi. Alustame uut aastat 
ühise palvega, teeme suurel reedel koos ristikäiku. 
Igal pühapäeval teenistuse alguses palun õnnistust 
kõigile kirikutele ja konfessioonidele. Ja siin ütlen 
ma, et igal inimesel on õigus valida, millist kirikut 
ta eelistab.

Kuidas olete Jõhviga rahul?
Elan Kooli tänaval – samal tänaval, kus kunagi sün-
disin. Jõhvi ongi minu elu, ma ei taha kusagil mujal 
elada. Siin olen ma olnud kasulik ja siit tahaksin 
lahkuda teise maailma. Tunnen siin tuhandeid 
inimesi, võin öelda, et kogu linn on minu kodu.

Kui reisimas käin, räägin alati oma kodulinnast 
ainult head. Jõhvi on muidugi selline nimi, mida ei 
ole välismaalastel lihtne hääldada. Nii olen neile 
öelnud, et elan Jahves, jumala linnas.

Ma arvan, et kui kodulinna armastada, siis 
muutub see paremaks. Ja need, kes ei ole rahul, 
kes pahandavad, on oodatud asju paremaks tegema.

Olen Jõhvis elades aastate jooksul näinud palju 
ilusaid muutusi.

ERIKA PRAVE

Foto: Erika Prave ARTUR PÕLD 
elab jumala linnas
Valla raemedali pälvinud pastor Artur Põld ütleb, et see tunnustus 
on talle suureks auks, mis innustab veelgi enam tegutsema.

Eelmise aasta viimases kvarta-
lis algas vaimse tervise projekt, 
mille raames anti valla elani-
kele tasuta psühholoogilist ja 
psühhosotsiaalset abi. Selleks 
töötati välja koostööpartne-
rite võrgustik, kuhu kuulub 19 
teenuseosutajat.

Sotsiaalministeerium, mis vaimse ter-
vise projekti läbi tugiteenuste keskuse 
rahaliselt toetas, tõstis aasta alguses toi-
munud seminaril Jõhvit esile. Ministee-
rium tunnustas pakutud teenuste hulka 
ja mitme koostööpartneri olemasolu.

„See, et meid vabariigi tasemel mär-
gati, oli meeldiv üllatus, ehkki projekt 
oli selleks hetkeks kestnud alles kolm 
kuud,“ sõnas vallavalitsuse sotsiaal-
teenistuse juht Sirli Tammiste. „Meid 
endid rõõmustab see, et oleme leidnud 
projektipartneriteks koguni 19 teenuse-
pakkujat – seda olukorras, kus vaimse 
tervise abi pakkujaid üldiselt napib,“ 
ütles Tammiste. „Loomulikult on endi-
selt keeruline saada psühhiaatri, eriti 
lastepsühhiaatri vastuvõtule, ent muid 
koostööpartnereid oleme leidnud. Võib 
öelda, et välja on kujunenud partnerite 
võrgustik, meil on võimalik osta tee-
nusepakkujatelt 21 erinevat teenust, 
kusjuures partnereid on ka väljastpoolt 
Ida-Virumaad.“

Suurem valik koostööpartnereid 
tähendab suuremat teenuste valikut 
ning kiiremat kvaliteetse abi saamist. 
„Järgime ka varajase märkamise põhi-
mõtet. Lõpptulemusena paraneb abi 
saanud inimeste ning nende lähedaste 
elukvaliteet ja psühhosotsiaalne toi-
metulek, mis ongi eesmärk,“ ütles 
Tammiste.

Projekti esimese kolme kuuga sai 
teenust 45 inimest. Neile pakuti sõl-
tuvalt vajadusest kas psühholoogilist 
nõustamist, pereteraapiat, -nõusta-
mist või perekonna psühhoteraapiat, 
psühhosotsiaalset heaolu parandavaid 
tegevusi, esmast vaimse tervise krii-
sinõustamist või kogemusnõustamist.

„Projektiks eraldatud vahenditest 
kasutasime ära 3390 eurot – teenuste 
hinnad jäävad vahemikku 40–100 
eurot tund,“ ütles Tammiste. 

Selle aasta aprillist detsembrini 
taotleb vallavalitsus ministeeriumilt 
teenuse osutamiseks 33 097 eurot, s.o 
3677 eurot kuus. Eraldi toetust on või-
malik taotleda Ukraina sõjapõgenikele.

„Osutatavate teenuste hulka suu-
rendada plaanis ei ole. Peame arves-
tama, et teenuste hinnad on tõusnud 
ja vajadus nende järele on suur,“ ütles 
Tammiste. „Kui selgub, et rahastusest 
ei piisa, sõlmime lepingud, mille raa-
mes saame teenuste toetamist jätkata 
vallavalitsuse eelarvest.“
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VAIMSE TERVISE 
TEENUSED 
VALLAELANIKELE
Vallavalitsus soovib tugevdada elanike 
vaimset tervist ning pakkuda kvaliteet-
seid nõustamisteenuseid võimalikult 
õigeaegselt ja elukoha lähedal.
Riigi tugiteenuste keskusele esitatud 
projektitaotlus vaimse tervise teenuste 
osutamiseks Jõhvi vallas sai positiivse 
rahastusotsuse ning vallavalitsus jät-
kab abivajajatele teenuste osutamist 
ka 2023. aastal.
Sõltuvalt mure ja probleemi sügavusest 
saab valida erinevaid nõustamisteenu-
seid. Neid osutatakse Jõhvi linnas ja üld-
juhul vahetul kohtumisel spetsialistiga. 
Kokkuleppel võib spetsialist nõustada 
ka interneti või telefoni teel. Teenuseid 
osutatakse vastavalt vajadusele eesti, 
vene, inglise või ukraina keeles.
Abi soovijatel tuleb pöörduda vallava-
litsuse sotsiaalteenistuse spetsialistide 
poole. Koos spetsialistiga arutatakse, 
millist teenust inimene võib vajada ja 
milline teenuseosutaja on selle teenuse 
osutamiseks sobivaim.
Lisateavet jagab sotsiaalteenistuse 
juhi asetäitja Kaire Põlgaste telefo-
nil 514 8222 ja teave on avaldatud 
ka valla kodulehel www.johvi.ee/
sotsiaalvaldkonna-projektid.

Vaimse tervise projekt jätkub

Saunaminister 
sai portfelli
20. mail sai keskraamatukogu ees ja sees kanda hoolt nii ihu kui ka 
hinge eest. Raamatukogu – vabandust, maja seinal oli sel päeval silt 
„Saun“ – ees mõnulesid saunasõbrad kümblustünnides ning võtsid 
leili ratastel saunades.
Saunajuttu sai aga kuulata Kadrina saunaklubi meeste esituses raa-
matukogu sees.
Et tegu oli igati ametliku ettevõtmisega, siis vannutati ametisse ka 
minister. Saunaministri portfelli kannab nüüdsest Kadrina saunaklubi 
president Rein Sikk, kelle eestvedamisel nimetati tänavune aasta sauna-
aastaks. Sikk sai lisaks portfellile ka kaabu, mis segiajamise vältimiseks 
pole must, vaid tibukollane. Omaenda kirjutatud saunateemalise raa-
matu peal kätt hoides andis Sikk ka ministrivande.
Saunatamise ja saunajuttude rääkimise korraldas üle-eestilise jutuvest-
misfestivali „Ööbikuööd“ raames keskraamatukogu selle arendusjuhi 
Tiia Linnardi eestvedamisel.
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Foto: kuvatõmmis ERRi videost
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Võrkpallipäevak 
tõi lapsed saali
Mai algul sõlmisid Jõhvi põhikooli õpila-
sed sinasõprust võrkpalliga.
Virumaa Võrkpall ja Eesti võrkpalli liit 
kutsusid koolirahva kokku, et tutvustada 
neile võrkpallimängu. Osa said võtta kõik 
9–14aastased õpilased ning see tähendas, 
et platsil oli nii neid, kes hoidsid võrkpalli 
käes esimest korda, kui ka neid, kes käsit-
sevad seda juba üsna oskuslikult.
Eesti rahvuskoondise mängijad tutvusta-
sid võrkpallimängu erinevaid elemente ja 
õpilased said kohe ka ära proovida, kuidas 
mäng endal välja kukub.
Meie oma võrkpallineiud olid aga näitamas, 
et kui millestki huvitud ning seda innu ja 
usinusega teed, siis ei ole siin ilmas midagi 
võimatut. Profispordi ja tiitliteni on vaja teha 
vaid üks samm … ja siis kõvasti pingutada. 
Kui aga asi on lõbus ja lahe, nagu võrkpall 
seda on, siis tundub pingutamine mõnusa 
tegevusena.
Võrkpallipäevaku korraldasid Kert Toobal, 
Valentin Kordas, Rando Soome, Kert Rang, 
Mehis Täpp ja Kristjan Palm. Kindlasti on 
nii mõnigi noor tänu sellele päevale sam-
mukese võrkpallile lähemal, ja kes teab, 
võib-olla oli mänguplatsil ka mõni tulevane 
olümpiavõitja?

LIIVI JÕEMETS
põhikooli huvijuht

Edukas 
tehnoloogiaõpetuse 
olümpiaad
Vene põhikooli õpilased said tehnoloo-
giaõpetuse olümpiaadi piirkonnavoorus 
teise ja kolmanda koha, ühtekokku näitas 
võistlusel oma oskusi 17 õpilast üheksast 
Ida-Virumaa põhikoolist.
Kaheksandate klasside arvestuses sai teise 
koha Timofei Glamozdinov ja kolmanda 
Ernest Vesi.
„Sellistel võistlustel osalemine aitab meie 
õpilastel olla edukas ja enesekindel, aga 
saada ka uusi teadmisi ja kogemusi,“ 
sõnas vene põhikooli tehnoloogiaõpetaja 
Viktor Vesi. „Iga osaleja sai arendada endas 
püsivust, sihikindlust ja usku oma jõudu. 
Olümpiaadidel osalemine ei ole aga ainult 
oskuste ja tarkuse näitamine, vaid ka või-
malus tutvuda osalejatega teistest koolidest 
ning jagada oma kogemusi ja ideid.“
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Muusikakooli õpilaste 
kevadine konkursiralli
Kevadperiood on olnud muusikakooli 
õpilastele tavapärase õppetöö kõrval 
tihe ka konkursside poolest.
Eesti muusikakoolide liidu vabariiklik õpilas-
konkurss „Parim noor instrumentalist 2023“ 
toimus sel aastal klahv- ja puhkpilliõpilastele. 
Läbi regionaalsete eelvoorude jõudsid ülerii-
gilistesse lõppvoorudesse Jõhvi muusikakooli 
klaveriõpilased Margarita Goshka (õpetaja 
Jelena Zabramski) ja Elizabeth Tõnissaar 
(õpetaja Jelena Anufrikova) ning saksofoniõpi-
lane Timofey Goshka (õpetaja Raivo Kallas, 
kontsertmeister Jelena Zabramski). Tihedas 
konkurentsis tulid õde ja vend Margarita ja 
Timofey Goshka kumbki oma pillil konkursi 
diplomandiks. Lisaks pälvis Margarita žürii 
eripreemia loomade ja lindude teemalise kla-
veripala esituse eest.

Kitarriõpilane Georgi Samarski (õpetaja 
Inga Tagirova) osales Lätis toimunud rahvus-
vahelisel Mark Rothko nimelisel kaasaegse 

muusika videokonkursil, kus tuli teisele 
kohale.

Viiuli- ja kitarriõpilased võtsid osa Ahtme 
kunstide kooli korraldatud keelpillimuusika-
päevast, mis toimus seekord festivali asemel 
konkursina. Õpetaja Oksana Potapenko viiuli-
õpilased Anastassia Soroka ja Vera Fedossova 
(õpetaja kontsertmeister Jelena Anufrikova) 
saavutasid mõlemad teise koha. Õpetaja 
Vadim Nikitini kitarriõpilane Dmitri Petrov 
tuli esimesele kohale. Õpetaja Inga Tagirova 
kitarriõpilased Stepan Kvitkovski ja Ivan She-
vchenko saavutasid esimese, Denis Saveliev 
ja Marat Šatalov teise ning Georgi Samarski 
kolmanda koha.

Konkursil osalesid ka õpetaja Inga Tagi-
rova juhendatavad kitarriansamblid. Noore-
mate õpilaste ansambel võitis kolmanda koha 
ja vanemate õpilaste ansambel tuli konkursi 
diplomandiks.

MARGIT RAAG
muusikakooli direktor

Talgupäeval 
sai vald puhtamaks
Ülemaailmse talgupäeva „Teeme ära!“ raames 
koristasid vallavalitsuse ja koolide vabatahtli-
kud Jõhvi eri paiku.
Vallavalitsuse töötajad lõid korda pargis, korjates kokku 
prügi ja mahalangenud oksi.

Paarsada gümnaasiumipere liiget kraamisid oma 
koolimaja ümbrust, Pargi keskuse ja Hariduse tänava 
piirkonda.

Selgus, et linnas visatakse maha kõikvõimalikke asju, 
alates kilest ja paberist ning lõpetades riideesemete ja 
rehvidega. Sigaretikoguseid, mille gümnasistid haridus-
linnaku promenaadi juures üles korjasid, võis aga mõõta 
lausa kilodes. „Miks inimesed viskavad konid maha ja 
miks nad teevad sedasi ka prügikasti juures seistes?“ 
arutlesid õpilased omakeskis, kui nõutuks tegevalt suurt 
hulka konisid kokku korjasid.

Põhikool kaasas talgutele vanematekogu ja teised 
kooliga seotud aktiivsed inimesed, et heakorrastada 
Tammiku hiit.

„Esialgu arvestasime, et tuleb vast kümme inimest, 
aga lõpuks tuli kohale ligikaudu 25 suurt ja väikest abi-
list,“ ütles kooli vanematekogu esimees Janek Šibalov. 
„Alustasime talguid luurega – hindasime ära korista-
mise mahu – ja siis hakkasime tegutsema. Ühed korjasid 
maast prügi, teised puhastasid võsatrimmeri ja muude 
abivahenditega tiigi ümbrust võsast. Kuna eelmisel aastal 
oli sama kohta juba korrastatud, siis nüüd oli juba natu-
kene lihtsam, ainult et võsa oli tohutul kiirusel tagasi 
kasvanud,“ rääkis ta.

Hiiest avastasid põhikooli koristajad ka ühe vana 
prügimatmispaiga, millest leiti tohutu kogus sukkpükse, 
käekottide jäänuseid, vanu purke ja pudeleid, kilekotte, 
jalanõusid ja nukke.

„Käsitsi tirisime maa seest välja mitu kotitäit prahti,“ 
sõnas Šibalov. „Õnneks olime ennast hästi ette valmista-
nud: meil oli ATV koos haagisega, millega saime prügi 
lihtsamini kokku koguda. Vallavalitsus omakorda lubas, 
et organiseerib kõik jäätmejaama.“

JTTalgutel osalenud gümnasistid. Foto: erakogu

SUUR TÄNU 
KÕIGILE, 

kes tegid meie 
ühist 

kodukeskkonda 
puhtamaks!

ÄRA VISKA 
SUITSUKONISID 

EGA MUUD 
PRAHTI MAHA!

Õde-venda Margarita ja Timofey Goshka on mõlemad 
pillimängus edukad üleriigilisel tasemel. Foto: erakogu

Mudilaste 
muusikapäev
20. aprillil toimus Jõhvi muusikakooli korraldamisel 
Virumaa regiooni mudilaste muusikapäev, kus lavale 
astusid Ida- ja Lääne-Virumaa muusikakoolide kuni 
10-aastased noored interpreedid.

Muusikapäeva traditsioon sai alguse 2006. aastal ning see on 
väiksemate ja suuremate vahedega toimunud juba kaheksa korda.

Päeva esimeses pooles oli kontserdilava mudilaste etteastete 
päralt ning kuulata sai meeleolukaid esitusi nii solistidelt kui 
ka ansamblitelt. Seejärel rännati muinasjutuvestja Piret Pääri 
ja pärimusmuusik Kulno Malva abil muinasjutu ja muusikaga 
seitsme maa ja mere taha.

Muusikalise muinasjuturännaku lõpuks kaasas Kulno lap-
sed ühislaulmisse ning sellega pandi muusikapäeva lõppu uhke 
hüüumärk.

MARGIT RAAG
muusikakooli direktor

Mudilaste muusikapäeva kõige nooremad esinejad olid 
Jõhvi muusikakooli nelja-viieaastased pillimängijad. Foto: erakogu
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Detailplaneeringud
Teade Jõhvi linnas asuva soojatorustiku detail-
planeeringu kehtestamisest 
23.05.2023. a korraldusega nr 1356 kehtestas Jõhvi 
vallavalitsus Jõhvi linnas asuva soojatorustiku 
detailplaneeringu.
Gren Viru AS kavandab soojatorustiku ehitust Jõhvi 
linnas alates Malmi tänava ja Malmi põigu ristmikust 
kuni võrguga liituda soovivate kinnistute Narva mnt 
141, Narva mnt 141a, Narva mnt 143 ja Narva mnt 
143a tarbijapaigaldisteni. Kavandatav trassikoridor 
läbib Pühajõe ehituskeeluvööndit. Looduskait-
seseaduse § 38 lõike 5 punkti 8 kohaselt ei laiene 
ehituskeeld kehtestatud detail- või üldplaneerin-
guga kavandatud tehnovõrgule ja -rajatisele. Kuna 
kehtivas üldplaneeringus ei ole soojatorustiku tras-
sikoridori määratletud, tuleb selle kavandamiseks 
koostada detailplaneering. Detailplaneering koos-
tatakse ulatuses, kus soojatorustik läbib Pühajõe 
ehituskeeluvööndit.
Planeeringuala asub Jõhvi linna kirdeosas Narva 
maantee ja Tallinna–Narva põhimaantee nr 1 vahe-
lisel alal. Planeeringualale jäävad osaliselt kinnis-
tud Narva mnt 139 (selle idaosa, katastritunnus 
25301:010:0035, veekogude maa 70% ning ärimaa 
30%, pindala 12 631 m²), Narva maantee J1 (katast-
ritunnus 25101:001:0011, transpordimaa 100%, 
pindala 2163 m²), Narva mnt 143a (katastritunnus 
25301:011:0022, ärimaa 100%, pindala 7106 m²) ja 
Narva mnt 141a (katastritunnus 25101:001:0010, äri-
maa 100%, pindala 8048 m²). Planeeringuala pindala 
on ligikaudu 6000 m².
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on soojato-
rustiku trassikoridori asukoha määramine ning torus-
tiku kavandamine ja ehitamine alates Narva maantee 
J1 kinnistust kuni soojusvõrguga liituda soovivate 
kinnistute tarbijapaigaldisteni. Detailplaneering on 
koostatud kooskõlas Jõhvi valla üldplaneeringuga 
(kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 18.07.2013. a mää-
rusega nr 127). Üldplaneeringus on kaugküttepiirkon-
nana sätestatud kogu Jõhvi linn ja detailplaneeringu 
koostamine aitab ellu viia üldplaneeringus määra-
tud põhimõtteid. Detailplaneeringu lahenduste ja 
menetluse materjalidega saab tutvuda Jõhvi valla 
veebilehel www.johvi.ee (Ehitus ja planeerimine / 
Detailplaneeringud / Dokumendihalduse planee-
ringute register / DP-185).

***
Jõhvi vallavalitsus algatas 16.05.2023. a korraldu-
sega nr 1344 Jõhvi valla Jõhvi küla Mooni tn 17a 
kinnistu ja lähiala detailplaneeringu.
Planeeringuala hõlmab Mooni tn 17a (katastritunnus 
25101:001:1071, tootmismaa 100%, pindala 6386 
m²) ning osaliselt Kaasiku tn 22a (katastritunnus 
25101:001:1070, tootmismaa 100%, pindala 5632 m²) 
ja Mooni tänav T3 (katastritunnus 25201:005:0316, 
transpordimaa 100%, pindala 1376 m²) kinnistuid. 
Planeeritava maa-ala suurus on u 0,8 ha.
Planeeritav maa-ala piirneb põhjast Mooni tn 12 
(katastritunnus 25201:005:0139, elamumaa 100%, 
2502 m²), idast Mooni tänav T2 (katastritunnus 
25301:007:0114, transpordimaa 100%, pindala 3452 
m²) ja Mooni tn 17 (katastritunnus 25301:007:0093, 
elamumaa 100%, pindala 1416 m²), kagust Kaasiku 
tn 22b (katastritunnus 25101:007:0093, tootmismaa 
100%, pindala 1573 m²) ja Kaasiku tn 22 (katastri-
tunnus 25201:005:0116, elamumaa 100%, pindala 
3267 m²), lõunast 13101 Jõhvi–Ereda tee (katastri-
tunnus 25201:005:0080, transpordimaa 100%, pind-
ala 6,85 ha), edelast Kaasiku tn 24 (katastritunnus 
25201:005:0610, elamumaa 100%, pindala 3554 m²) 
ja Kaasiku tn 24a (katastritunnus 25201:005:0620, ela-
mumaa 100%, pindala 2132 m²) ning läänest Mooni 
tn 19b (katastritunnus 25201:005:0910, elamumaa 
100%, pindala 2012 m²) ja Mooni tn 19a (katastri-
tunnus 25201:005:0012, elamumaa 100%, pindala 
2342 m²) kinnistutega.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on planee-
ringualale ehitusõiguse andmine ühe kuni kolme 
kortermaja või ridaelamu ja kolme abihoone ehitami-
seks. Suurim lubatud kõrgus on põhihoonetel 15 m ja 
abihoonetel 5 m. Lisaks lahendatakse planeeringuga 
juurdepääsuteed, liikluskorraldus, tehnovarustus 
ning heakord ja haljastus. Juurdepääsuks planee-
ringualale jääb Mooni tänav T3 kinnistu (olemasolev 
juurdepääs).
Koostatava detailplaneeringu eesmärgid vastavad 
piirkonna eesmärkidele ning on kooskõlas Jõhvi valla 
üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 
18.07.2013. a määrusega nr 127). Jõhvi valla üldpla-
neeringu kohaselt on tegemist segahoonestus- (S) 
ja detailplaneeringu koostamise kohustusega alaga. 
Segahoonestusaladele on lubatud ehitada ka ela-
muid. Planeeritav hoonestus peab sobima naabruses 
oleva ja varem planeeritud hoonestusega.

Oodatud on kõik, kes soovivad osta või müüa kasutatud asju 

Kohad müüjatele tasuta

 Tel 5400 4375

11. juunil kell 12 Tammiku rahvamajas 

JÕHVI KULDPULMALISTE 
PIDUSTUS

 Tantsuks mängib Anatoli Žamahhov
Info tel 5858 7381

Keskraamatukogu korraldab laupäeval, 10. juunil ajaloomatka 
„Jõhvi Eesti ajaloos“, mida juhib ajaloolane ja hinnatud retke-
juht Jaak Juske.
„Igal kohal on oma lugu ja täna on meie aeg neid lugusid edasi 
kanda,“ tõdeb Juske.
Retk algab kell 14 Jõhvi keskraamatukogu ees ja kestab poolteist 
tundi ning on tasuta!

Teave tel 558 4247 (Tiia Linnard)

KIRBUTURG JÕHVI TURUL
igal pühapäeval kl 9.00–14.30

Narva mnt 14

Jõhvi sünnipäeva tähistati terve hulga üritustega.
Fotod: Erika Prave, Kalle Pärt, Ain Spitz ja erakogu.

PILTUUDIS

Tantsuansambel Värten tähistas Tammiku rahvamajas 25 aasta sünnipäeva.

Ööpesad kontserdimajas.

Sõpruslinnade esindajaid ja valla part-
nereid võeti vastu jaamahoones. Uksed 
tehti lahti just selleks õhtuks, et külalis-
tel oleks võimalus heita pilk tulevasse 
digi- ja multimeediakeskusesse.

Vallavanem Maris Toomel tunnustas vallavalitsuse töötajaid 
panuse eest Jõhvi arengusse. Fotol arendusnõunik Rein Luuse.

Jõhvi päeva korraldati ühes 
Viru vanglaga. Vabadusevalvuri 
jooksul osalesid sajad igas 
vanuses spordisõbrad.
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Palume neil, kes ei soovi JT kaudu
 õnnitlusi saada, anda sellest teada 

telefonil 336 3750 või 508 9468

96
Valentina Martõkainen

94
Jevgenia Kuprejeva
Glikerina Pospelova

Anna Roditškina
93

Nina Vasilieva
Ljudmila Frolova

92
Aino-Miralda Tärno

Nadezhda Tsema
91

Maria Fedosenko
90

Asta Saltsen
Valentina Petrovitš

89
Allan Petrovits

Yevgeniya Burdeyko
Leonas Kapustinskas

88
Zoja Salõkova

Lidia Klochkova
Ivan Litovka

87
Eha Ankru

Eda Heinrichsen
Kateryna Nikitina
Elena Anisimova

Leida Selli
Yukhym Titievskyi

86
Nellya Karpukhina

Zinaida Fortkina
Rea Tamm

Nikolai Bibikov
Maia Maalmets

Tamara Evstafieva
Ljudmilla Kobelik
Maie Stepanova

85
Marija Kravčenko

Ivan Kotenko
Valentina Mashko
Evgeny Pustobaev

Urve Kohver
Aado Alaküla

Zinaida Saltysiuk
Jüri Tsvetkov

Anna Mardõkainen
80

Aivo Viirlaid
Kaiu Vilberg

Valentina Davudova
Karin Int

Marje Pensa
Eha Liivik

Anne Laaniste
75

Victor Shevbunov
Tamara Lipitina

Nikolai Šahhaljevitš
Mykhailo Ivasyk

Ati Lindma
Liudmila Egorova

Reet Kiik
70

Valentina Agejeva
Valentina Volkovskaja

Niina Rotkovskaja
Leo Sternhof

Nikolay Sukhov
Ingrid Jefimova
Ljudmilla Luur
Meelis Raatma

Olev Lanno
Erika Erik

Olga Daletskaya
Vjatšeslav Karetnikov

Ruthi Kiir
Valerij Špalov

Irina Lapp
Kunnar Tagamaa
Anatoly Danilov

Olga Tšerepanova
Tatiana Dorofeeva

Aprillis registreeriti tosina 
väikese vallakodaniku sünd:
Marta Renje
Eleonora Fomina
Vera Groznova
Agata Pavlova
Mattias Tark
Sergei Egorov

Aleksandr Sojustov
Timur Džanajev
Jakob Taela
Imran Rzajev
David Andrijevski
Olaf Richard Soppe

Mais tähistasid sünnipäeva 
järgmised väärikas eas 

vallakodanikud:

OMNIVA KIRJAKASTID
Mai lõpus eemaldas Omniva väga vähe kasutusel 
olnud või kasutuseta kirjakastid, mis asusid Kosel 
Metsa 2 (metskonna juures, grupikasti kõrval) ja 
Kahulas seltsimaja juures.
Alles jäävad allolevas tabelis loetletud kirjakastid, mis 
on aktiivselt kasutusel. Kaste tühjendatakse neljal 
päeval nädalas.

Peatuse nimi Väljumise kellaaeg
Liini nr 1C 1A 1A 1B 1A 1A 1B 1B 1B 1C
JÕHVI BUSSIJAAM  - 7:15 8:35 10:55 12:20 13:45 15:00 17:20 18:40 20:00
JÄRLE  - 7:17 8:37 10:57 12:22 13:47 15:02 17:22 18:42 20:02
LINDA  - 7:19 8:39 10:59 12:24 13:49 15:04 17:24 18:44 20:04
MEIEREI  - 7:20 8:40 11:00 12:25 13:50 15:05 17:25 18:45 20:05
JÕHVI ÄRIPARK  - 7:22  -  -  -  -  - 17:27  -  -
TERVISEKESKUSE  - 7:25 8:43 11:03 12:28 13:53 15:08 17:30 18:48 20:08
RAHU  - 7:27 8:45 11:05 12:30 13:55 15:10 17:32 18:50  -
JÕHVI KALMISTU  - 7:30 8:48 11:08 12:33 13:58 15:13 17:35 18:53  -
RAHU  - 7:31 8:49 11:09 12:34 13:59 15:14 17:36 18:54  -
POSTKONTOR  - 7:33 8:51 11:11 12:36 14:01 15:16 17:38 18:56 20:10
PARGI KESKUS  - 7:35 8:53 11:13 12:38 14:03 15:18 17:40 18:58 20:12
LASTEAIA  - 7:36 8:54 11:14 12:39 14:04 15:19 17:41 18:59 20:13
KAARE  - 7:37 8:55 11:15 12:40 14:05 15:20 17:42 19:00 20:14
KAARE KURV  - 7:38 8:56 11:16 12:41 14:06 15:21 17:43 19:01 20:15
KOOLI  - 7:39 8:57 11:17 12:42 14:07 15:22 17:44 19:02 20:16
KOODIKOOL  - 7:40 8:58 11:18 12:43 14:08 15:23 17:45 19:03 20:17
KAASIKU  - 7:41 8:59 11:19 12:44 14:09 15:24 17:46 19:04 20:18
SILLA  - 7:42 9:00 11:20 12:45 14:10 15:25 17:47 19:05 20:19
TAMMIKU RIST  - 7:43 9:01 11:21 12:46 14:11 15:26 17:48 19:06 20:20
TAMMIKU PÕIK  - 7:44 9:02  - 12:47 14:12  -  -  - 20:21
TAMMIKU  - 7:46 9:05  - 12:50 14:15  -  -  - 20:25
TAMMIKU PÕIK  - 7:47 9:06  - 12:51 14:16  -  -  -  -
RIDAKÜLA  - 7:48 9:07 11:22 12:52 14:17 15:27 17:49 19:07  -
AHTME KESKUS  - 7:49 9:08 11:23 12:53 14:18 15:28 17:50 19:08  -
KESKHAIGLA  - 7:55 9:15 11:30 13:00 14:25 15:35 17:55 19:15  -
ILMAJAAMA  - 7:56 9:16 11:31 13:01 14:26 15:36 17:56 19:16  -
VESKI  - 7:56 9:16 11:31 13:01 14:26 15:36 17:56 19:16  -
TAMMIKU PÕIK  -  -  - 11:32  -  - 15:37 17:57 19:17  -
TAMMIKU 6:30  -  - 11:35  -  - 15:40 18:00 19:20  -
TAMMIKU PÕIK 6:31  -  - 11:36  -  - 15:41 18:01 19:21  -
TAMMIKU RIST 6:32 7:57 9:17 11:37 13:02 14:27 15:42 18:02 19:22  -
SILLA 6:33 7:58 9:18 11:38 13:03 14:28 15:43 18:03 19:23  -
KAASIKU 6:34 7:59 9:19 11:39 13:04 14:29 15:44 18:04 19:24  -
KOOLI 6:35 8:00 9:20 11:40 13:05 14:30 15:45 18:05 19:25  -
KAARE KURV 6:36 8:01 9:21 11:41 13:06 14:31 15:46 18:06 19:26  -
KAARE 6:37 8:02 9:22 11:42 13:07 14:32 15:47 18:07 19:27  -
LASTEAIA 6:39 8:04 9:24 11:44 13:09 14:34 15:49 18:09 19:29  -
PARGI KESKUS 6:40 8:05 9:25 11:45 13:10 14:35 15:50 18:10 19:30  -
POSTKONTOR 6:42 8:07 9:27 11:47 13:12 14:37 15:52 18:12 19:32  -
RAHU  - 8:08 9:28 11:48 13:13 14:38 15:53 18:13 19:33  -
JÕHVI KALMISTU  - 8:10 9:30 11:50 13:15 14:40 15:55 18:15 19:35  -
RAHU  - 8:11 9:31 11:51 13:16 14:41 15:56 18:16 19:36  -
TERVISEKESKUSE 6:44 8:13 9:33 11:53 13:18 14:43 15:58 18:18 19:38  -
JÕHVI ÄRIPARK  - 8:16  -  -  -  -  -  -  -  -
MEIEREI 6:46 8:19 9:35 11:55 13:20 14:45 16:00 18:20 19:40  -
LINDA 6:47 8:20 9:36 11:56 13:21 14:46 16:01 18:21 19:41  -
JÄRLE 6:48 8:21 9:37 11:57 13:22 14:47 16:02 18:22 19:42  -
JÕHVI BUSSIJAAM 6:55 8:30 9:45 12:05 13:30 14:55 16:10 18:30 19:50  -

Ühekordne paberpilet bussijuhilt ostes 2 eurot
Sõidukaardiga: 
 1) ühekorrapilet 1 euro
 2) päevapilet 2.50 eurot (tekib automaatselt)
 3) 5 päeva pilet 6 eurot (tekib automaatselt)
 4) 30 päeva pilet 20 eurot (ost www.pilet.ee)
Isikustatud sõidukaardiga 
Jõhvi valla elanikele TASUTA

Peatuse nimi Väljumise kellaaeg
Liini nr 1 1 1 1 1 1 1 1
JÕHVI BUSSIJAAM 7:25 8:35 10:55 12:20 13:50 15:00 17:20 18:40
JÄRLE 7:27 8:37 10:57 12:22 13:52 15:02 17:22 18:42
LINDA 7:29 8:39 10:59 12:24 13:54 15:04 17:24 18:44
MEIEREI 7:30 8:40 11:00 12:25 13:55 15:05 17:25 18:45
TERVISEKESKUSE 7:33 8:43 11:03 12:28 13:58 15:08 17:28 18:48
RAHU 7:35 8:45 11:05 12:30 14:00 15:10 17:30 18:50
JÕHVI KALMISTU 7:38 8:48 11:08 12:33 14:03 15:13 17:33 18:53
RAHU 7:39 8:49 11:09 12:34 14:04 15:14 17:34 18:54
POSTKONTOR 7:41 8:51 11:11 12:36 14:06 15:16 17:36 18:56
PARGI KESKUS 7:43 8:53 11:13 12:38 14:08 15:18 17:38 18:58
LASTEAIA 7:44 8:54 11:14 12:39 14:09 15:19 17:39 18:59
KAARE 7:45 8:55 11:15 12:40 14:10 15:20 17:40 19:00
KAARE KURV 7:46 8:56 11:16 12:41 14:11 15:21 17:41 19:01
KOOLI 7:47 8:57 11:17 12:42 14:12 15:22 17:42 19:02
MOONI 7:48 8:58 11:18 12:43 14:13 15:23 17:43 19:03
KAASIKU 7:49 8:59 11:19 12:44 14:14 15:24 17:44 19:04
SILLA 7:50 9:00 11:20 12:45 14:15 15:25 17:45 19:05
TAMMIKU RIST 7:51 9:01 11:21 12:46 14:16 15:26 17:46 19:06
TAMMIKU PÕIK 7:52 9:02 11:22 12:47 14:17 15:27 17:47 19:07
TAMMIKU 7:55 9:05 11:25 12:50 14:20 15:30 17:50 19:10
TAMMIKU PÕIK 7:56 9:06 11:26 12:51 14:21 15:31 17:51 19:11
TAMMIKU RIST 7:57 9:07 11:27 12:52 14:22 15:32 17:52 19:12
SILLA 7:58 9:08 11:28 12:53 14:23 15:33 17:53 19:13
KAASIKU 7:59 9:09 11:29 12:54 14:24 15:34 17:54 19:14
KOOLI 8:00 9:10 11:30 12:55 14:25 15:35 17:55 19:15
KAARE KURV 8:01 9:11 11:31 12:56 14:26 15:36 17:56 19:16
KAARE 8:02 9:12 11:32 12:57 14:27 15:37 17:57 19:17
LASTEAIA 8:04 9:14 11:34 12:59 14:29 15:39 17:59 19:19
PARGI KESKUS 8:05 9:15 11:35 13:00 14:30 15:40 18:00 19:20
POSTKONTOR 8:07 9:17 11:37 13:02 14:32 15:42 18:02 19:22
RAHU 8:08 9:18 11:38 13:03 14:33 15:43 18:03 19:23
JÕHVI KALMISTU 8:10 9:20 11:40 13:05 14:35 15:45 18:05 19:25
RAHU 8:11 9:21 11:41 13:06 14:36 15:46 18:06 19:26
TERVISEKESKUSE 8:13 9:23 11:43 13:08 14:38 15:48 18:08 19:28
MEIEREI 8:15 9:25 11:45 13:10 14:40 15:50 18:10 19:30
LINDA 8:16 9:26 11:46 13:11 14:41 15:51 18:11 19:31
JÄRLE 8:17 9:27 11:47 13:12 14:42 15:52 18:12 19:32
JÕHVI BUSSIJAAM 8:25 9:35 11:55 13:20 14:50 16:00 18:20 19:40

JÕHVI BUSSILIINI nr 1 SÕIDUPLAAN
PUHKEPÄEVAD ja RIIGIPÜHAD

BUSSIJAAM – MEIEREI – KALMISTU – PARGI KESKUS – TAMMIKU – BUSSIJAAM

JÕHVI BUSSILIINIDE NR 1A, 1B JA 1C KOONDPLAAN
TÖÖPÄEVAD

BUSSIJAAM – MEIEREI – KALMISTU – PARGI KESKUS – KESKHAIGLA – TAMMIKU – BUSSIJAAM

Sõiduplaanid kehtivad alates: 01.07.2023 

MTÜ Ida-Viru 
Ühistranspordikeskus 

e-post: info@ivytk.ee

Liine teenindab: GoBus AS 
info tel 354 0344

Alates 1. juulist ei ole Jõhvis linnaliinidel sõitva bussi number enam 107, vaid 1. 

Lisaks asendatakse vananenud ja 
amortiseerunud kirja kastid uutega.

KIRJAKASTI ASUKOHT Kasti 
number

Tühjen-
damisaeg

Pargi 39, Jõhvi
Autokaupluse juures 4-170 T–R 9.00

Narva mnt 38, Jõhvi
Coopi kaupluse seinal 4-173 T–R 9.00

Keskväljak 4, Jõhvi
Tsentraali kaubanduskeskuse juures 
(ajutiselt maha võetud)

4-241 T–R 9.00

Rakvere 29, Jõhvi
Maxima XX pakiautomaadi juures 4-248 T–R 9.00

Puru tee 1, Jõhvi
Pargi keskuse pakiautomaadi kõrval 4-260 T–R 9.00

Tartu mnt 15, Jõhvi
Grossi kaupluse juures 
pakiautomaadi kõrval

4-284 T–R 8.00

Narva mnt 8, Jõhvi
Jewe kaubanduskeskuse juures 
pakiautomaadi kõrval

4-298 T–R 9.00

Tamme tn 17a, Tammiku
Tammiku klubi ees 4-275 T–R 8.00


